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PERFIL DO TERRENO NATURAL

GRADE PROJETADO

S AREA DE CORTE NA SEGAO
- AREA DE ATERRO NA SEGAO

INCLINAGAO DOS TALUDES

D

Estrada Municipal Juvenal Moreira de Lara

Bairro: Cercadinho

PROPRIETARIO:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Municipio de Capela do Alto — SP

Tabela de Volume Total da Estrada Mun. Juvenal Moreira de Lara
Estaca | Area de Corte | Area de Aterro | Volume de Corte | Volume de Aterro | Volume Cum. Corte | Volume Cum. Aterro | Diferenca entre Corte/Aterro
5+0.00 0.62 0.06 6.23 0.61 6.23 0.61 5.62
6+0.00 1.08 0.01 17.05 0.71 23.27 1.31 21.96
6+10.00 1.55 0.00 13.14 0.05 36.41 1.36 35.05
7+0.00 2.01 0.00 17.75 0.00 54.16 1.36 52.80
8+0.00 1.70 0.02 37.07 0.16 91.23 1.53 89.71
9+0.00 1.99 0.00 37.00 0.16 128.23 1.68 126.55
10+0.00 0.50 0.10 24.82 0.97 153.06 2.66 150.40
11+0.00 0.00 1.24 4.95 13.41 158.01 16.07 141.94
12+0.00 0.00 10.08 0.00 113.24 158.01 129.31 28.70
13+0.00 0.00 19.57 0.00 296.48 158.01 425.79 -267.79
14+0.00 0.00 24.04 0.00 435.93 158.01 861.72 -703.71
14+10.00 0.00 26.52 0.00 252.73 158.01 1114.45 -956.44
15+0.00 0.00 25.80 0.00 261.49 158.01 1375.94 -1217.93
16+0.00 0.00 21.70 0.00 475.03 158.01 1850.97 -1692.96
17+0.00 0.00 10.29 0.00 319.95 158.01 2170.92 -2012.91
18+0.00 0.00 5.40 0.00 157.11 158.01 2328.04 -2170.03
19+0.00 0.00 219 0.00 75.88 158.01 2403.92 -2245.91
20+0.00 0.12 0.42 1.21 26.27 159.21 2430.18 -2270.97
21+0.00 0.85 0.12 9.68 5.49 168.90 2435.67 -2266.78
22+0.00 1.24 0.03 20.89 1.50 189.78 243717 -2247.39
23+0.00 0.09 0.53 13.31 5.60 203.10 244277 -2239.68
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